
 
 
 

EUROREGION SILESIA  
STOWARZYSZENIE GMIN DORZECZA GÓRNEJ ODRY 

 

Projekt  pt.”Transgraniczna promocja Euroregionu Silesia” jest współfinansowany 
 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa 

„Przekraczamy granice” 

 
Adres do korespondencji: 

ul. Batorego 7, 47-400 Racibórz 
Tel. + 48 32 415 64 94; fax +48 32 415 30 95 
e-mail: info@euroregion-silesia.pl 

Strona 1 z 3 

 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 210677-2011 z dnia 2011-08-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Racibórz 

Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na opracowaniu, wykonaniu i dostarczeniu do siedziby 

Zamawiającego 1500 kompletów map papierowych składanych oraz 80 szt. map ściennych. 

Termin składania ofert: 2011-08-18  

 

Racibórz: WYKONANIE MAP PAPIEROWYCH I ŚCIENNYCH DLA 

PROJEKTU TRANSGRANICZNA PROMOCJA EUROREGIONU 

SILESIA  

Numer ogłoszenia: 268972 - 2011; data zamieszczenia : 01.09.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 210677 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Stowarzyszenie Gmin Dorzecza Górnej Odry, ul. Batorego 7, 47-400 

Racibórz, woj. śląskie, tel. 32 415 64 94, faks 32 415 30 95. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Stowarzyszenie. 

 

 



 
 
 

EUROREGION SILESIA  
STOWARZYSZENIE GMIN DORZECZA GÓRNEJ ODRY 

 

Projekt  pt.”Transgraniczna promocja Euroregionu Silesia” jest współfinansowany 
 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa 

„Przekraczamy granice” 

 
Adres do korespondencji: 

ul. Batorego 7, 47-400 Racibórz 
Tel. + 48 32 415 64 94; fax +48 32 415 30 95 
e-mail: info@euroregion-silesia.pl 

Strona 2 z 3 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  WYKONANIE MAP PAPIEROWYCH I 

ŚCIENNYCH DLA PROJEKTU TRANSGRANICZNA PROMOCJA EUROREGIONU SILESIA. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na 

opracowaniu, wykonaniu i dostarczeniu do siedziby Zamawiającego 1500 kompletów map 

papierowych składanych oraz 80 szt. map ściennych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.35.40.00-4, 79.81.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: Projekt pt.Transgraniczna promocja Euroregionu Silesia jest 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu 

państwa Przekraczamy Granice. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 



 
 
 

EUROREGION SILESIA  
STOWARZYSZENIE GMIN DORZECZA GÓRNEJ ODRY 

 

Projekt  pt.”Transgraniczna promocja Euroregionu Silesia” jest współfinansowany 
 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa 

„Przekraczamy granice” 

 
Adres do korespondencji: 

ul. Batorego 7, 47-400 Racibórz 
Tel. + 48 32 415 64 94; fax +48 32 415 30 95 
e-mail: info@euroregion-silesia.pl 

Strona 3 z 3 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• STUDIO PLAN - Grzegorz Zwoliński, ul. Piotrkowska 72, 54-060 Wrocław, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 24391,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  23250,02 

• Oferta z najni ższą ceną: 23250,02 / Oferta z najwy ższą ceną: 23250,02 

• Waluta:  PLN. 

 


